PORTARIA Nº 01/2020

Dispõe sobre a composição da Comissão responsável por acompanhar o Processo Seletivo

Simplificado Emergencial para professores PEB I (anos iniciais e educação infantil) e Educação

Especial.

Elenice Marques Pereira, Supervisora Municipal de Ensino, RG: 24.839.210-4, no uso de

suas atribuições legais, e considerando a necessidade de compor uma comissão especial para

acompanhar a seleção emergencial para professores PEB I (anos iniciais e educação infantil) e

Educação Especial, resolve designar os membros abaixo relacionados para comporem a comissão

especial que acompanhará o processo:

- Sandra Paula dos Santos, RG: 17.515.587-2, representante do Setor Municipal de

Educação;

- Daniela Lhobregat da Silva Brigatti, RG: 41.363.731-1, representante do Conselho

Municipal de Educação;

- Graciele Marques, RG: 27.588.194-5, representante da sociedade civil.

Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Macedônia, 05 de fevereiro de 2020.

________________________

Elenice Marques Pereira

Supervisor de Ensino